

## Son dakika: MSB'den Ermenistan'a kınama

AA



ABONE OL

Google News



Son dakika... **Ermenistan**'ın sivilleri hedef alan saldırıları tepki çekti. Milli Savunma Bakanlığı (MSB) da Ermenistan'ın saldırılarını kınayan bir mesaj yayınladı. Açıklamada, "Uluslararası hukukun açık ihlali olan ve sivil kayıplara yol açan Ermeni saldırısını şiddetle kınıyoruz. Çocuk, kadın, yaşlı demeden Hocalı'da katliam yapan Ermenistan 30 yıl önce nasılsa bugün de bölgede barış ve huzurun tesisine engel olmaktadır" ifadeleri yer aldı.

Son dakika gelişmesi... Milli Savunma Bakanlığı (MSB), **Ermenistan**'ın sivillere yönelik saldırılarını kınayan bir mesaj yayınladı. Ermenistan'ı kınayan Milli Savunma Bakanlığı (MSB), mesajında sert ifadeler kullandı. Milli Savunma Bakanlığı Basın Halkla İlişkiler Tanıtım Subayı Deniz Yarbay Şebnem Aktop'un yaptığı açıklamalardan öne çıkan başlıklar şu şekilde...

[MSB'den Ermenistan açıklaması | Video](#)

## "ERMENİSTAN İŞGAL ETTİĞİ AZERBAYCAN TOPRAKLARINI DERHAL TERK ETMELİ"

"Çocuk, kadın, yaşlı demeden Hocalı'da katliam yapan Ermenistan 30 yıl önce nasılsa bugün de aynı şekilde bölgede barış ve huzurun tesisine engel olmaktadır. Uluslararası hukukun açık ihlali olan ve sivil kayıplara yol açan Ermeni saldırısını şiddetle kınıyoruz. Ermenistan derhal saldırılarını durdurmalı, Yurt dışından getirdiği paralı askerleri, teröristleri geri göndermeli ve işgal ettiği Azerbaycan topraklarını derhal terk etmelidir.



Masum sivilleri hedef alan Ermeni Teröristlerle işbirliği yapan PKK-YPG'li teröristler, derhâl bölgeyi terk etmelidir. Aksi takdirde her zaman olduğu gibi yine hüsrana uğrayacaklardır."

## **"TÜRK İHA/SİHA'SI İDDALARI GERÇEĞİ YANSITMIYOR"**

Ermenistan'ın kendisine karşı Türk uçakları ile İHA/SİHA'larının kullanıldığına dair hiçbir kanıtı dayanmayan mesnetsiz iddialarda bulunduğu belirtilerek bunların gerçeği yansıtmadığı bir kez daha vurgulandı: "Nitekim, bu iddialar kendi destekçileri hariç kimse tarafından ciddiye alınmamıştır. Bunun yanında Azerbaycan Silahlı Kuvvetleri; kendi başına zaferi elde edebilecek imkan ve kabiliyete, işgal altındaki öz topraklarını kurtaracak azim ve kararlılığa sahip olduğunu geçtiğimiz günlerde tüm dünyaya göstermiştir.

Tüm imkânlarımızla, halkını ve toprak bütünlüğünü korumak için meşru müdafaa hakkını kullanan, kendi öz topraklarını geri kazanma mücadelesi veren Azerbaycan Türkü kardeşlerimizin bundan önce olduğu gibi, bundan sonra da yanında olacağımızı bir kez daha vurgulamak istiyoruz."



## **"LİBYA'YA YARDIM VE DANIŞMANLIK DESTEĞİMİZ DEVAM EDECEK"**

Bilgilendirmede Türkiye ve Libya arasında deniz yetki alanlarını belirleyen anlaşmanın BM tarafından tescil edildiği hatırlatıldı: "Libya ile 500 yıllık ortak tarihe dayalı çok yönlü ilişkilerimiz ve BM tarafından tanınan Milli Mutabakat Hükümetine eğitim, yardım ve danışmanlık desteğimiz devam edecektir. Her zaman belirttiğimiz gibi amacımız; toprak bütünlüğü ve siyasi birliği sağlanmış, Libyalılar tarafından sahiplenilmiş, Libyalıların tamamını kucaklayan bağımsız ve egemen bir Libya'dır."

## **DOĞU AKDENİZ'DEKİ SON DURUM**

Türkiye -Yunanistan Heyetleri arasında Doğu Akdeniz'de Askeri Çatışmasızlık Önlemlerinin Belirlenmesi amacıyla eylül ayında NATO Askeri Komite Başkanı Yardımcısı başkanlığında 6 toplantı gerçekleştirildiği ve toplantılar sonucunda "genel ilkelerde" ortak anlayışa varıldığı altı çizildi: "Doğu Akdeniz'deki gerginliğin azaltılması ve işbirliğine yönelik olarak başta NATO olmak üzere yapılan girişimleri olumlu bulmakla birlikte; Doğu Akdeniz'de, kıta sahanlığımızdaki egemen hak ve yetkilerimizin korunması; deniz yetki alanlarının uluslararası hukuka uygun olarak, hakça ve adil biçimde sınırlandırılması; Kıbrıs Türklerinin Kıbrıs Adası'nın eşit ortağı olarak bölgedeki hak, alaka ve menfaatlerinin korunması ilkemizin esas olduğunu bir kez daha vurgulamak isteriz."



## "HUZURUN TESİSİNE ENGEL OLMAKTADIR"

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), "Uluslararası hukukun açık ihlali olan ve sivil kayıplara yol açan Ermeni saldırısını şiddetle kınıyoruz. Çocuk, kadın, yaşlı demeden Hocalı'da katliam yapan Ermenistan 30 yıl önce nasılsa bugün de bölgede barış ve huzurun tesisine engel olmaktadır"

## FETÖ İLE MÜCADELEDE 20 BİN 312 PERSONEL İHRAÇ EDİLDİ

MSB, "(FETÖ ile mücadele) 15 Temmuz 2016'dan bugüne kadar 20 bin 312 personel ihraç edildi, 3 bin 798'i hakkında adli ve idari süreç devam ediyor. FETÖ ile mücadele ilgili kurumlarla koordineli olarak elde edilecek yeni bilgi, belge ve veriler ışığında kararlılıkla sürdürülecektir." ifadeleri kullandı.



## KOVID-19'LA MÜCADELE

Salgınla mücadelenin TSK'nın hareket, tatbikat ve personel temini gibi tüm diğer faaliyetlerine ara vermeden ve Kovid-19 tedbirlerine sıkı bir şekilde uyarak devam ettiğine işaret eden Şebnem Aktop, "MSB, Kovid-19 ile Mücadele Merkezi (KOMMER) tarafından vakaların bulaş yolu, tespit şekli, statü dağılımı yanında garnizonlardaki sivil vaka sayısı gibi birçok etken anlık incelenerek, yayılım durumuna göre noktasal ve dinamik tedbirler ivedilikle ve kararlılıkla alınmaktadır. Alınan tedbirlerle TSK diğer dünya orduları ile kıyaslandığında vaka sayısı en az olan ordulardan biridir." şeklinde konuştu.

Etkin, caydırıcı ve saygın vasıfları ile harekate hazır olan TSK'nın ülkenin savunma ve güvenliği için inanç, sabır ve fedakarlıkla kendisine tevdi edilen her türlü görevi başarma azim ve kararlılığında olduğunu vurgulayan Aktop, "Terörle mücadele kapsamında ele geçen, son bir ay içerisinde teröristler tarafından kullanılan 107 adet silah mevzi, sığınak, barınak, mağara ve depo bulunarak kullanılamaz hale getirilmiştir. PKK/KCK terör örgütü tarafından hazırlanmış 71 EYP tespit edilerek imha edilmiştir. Yurt içi ve dışı hareket bölgelerinde bölge halkının güvenliğinin sağlanması, ülkemize yönelebilecek risk ve tehditlerle mücadele edilmesi ve hayatın normale dönüştürülmesi çabaları kapsamında, 2020 Ocak-Ağustos döneminde icra edilen operasyonlarda Barış Pınarı Harekatı bölgesinde 750, Zeytin Dalı Harekatı bölgesinde 109, Fırat Kalkanı Harekatı bölgesinde 252, teröristle mücadele harekatı bölgesinde 349 ve Libya'da 115 mayın, EYP etkisiz hale getirilmiştir."



**İşte Türkiye'de satılan en ucuz sıfır otomobiller! Güncel liste açıklandı...**

**Son dakika: Çocuklarını dövüp canlı yayın yaptı! Cani baba gözaltına alındı...**

**SABAH**